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	Emri dhe Mbiemri
	Pikë
	Nota
	Vërejtje

	1.
	DENIZ SHUFTA
	17
	7
	

	2
	XHEMILE ADEMI
	16
	7
	

	3
	SHQIPE GASHI
	14
	6
	

	4
	VALARTA QERIMI
	13
	6
	

	5
	BETIM GASHI
	8
	5
	

	6
	BRIKENA BAKALLI
	11
	5
	

	7
	MIMOZA ZHUBI
	7
	5
	

	8
	ARTA KRASNIQI
	8
	5
	

	9
	SHKUMBIN EMRULLAHU
	11
	5
	

	10
	FAHRIJE EMINI
	8
	5
	

	11
	VERA KRASNIQI
	10
	5
	

	12
	RABIE PRELVUKAJ
	8
	5
	

	13
	BUJAR VEHAPI
	4
	5
	

	14
	DRILON FETAHU
	5
	5
	

	15
	KIMETE ALIDEMI
	6
	5
	

	16
	BLERIM AVDIJAJ
	4
	5
	

	17
	VALMIRA BLLACA
	6
	5
	

	18
	ARTAN RAMAJ
	10
	5
	

	19
	BLERIM ARIFI
	-
	5
	

	20
	XHELIL BEKTESHI
	8
	5
	

	21
	VLORA GJONBALAJ – LOKAJ
	4
	5
	

	22
	BESA LLUGAXHIU
	2
	5
	

	23
	BEKIM BRUQI
	6
	5
	

	24
	FEJSAL BATIU
	7
	5
	

	25
	KALTRINA HAZIRI
	11
	5
	


Vërejtje: Për notë kaluese është dashur te keni së paku 13 pikë nga gjithsejt 25 pikë. Përshkrimi i notave behët VETËM me date 28 shtator në ora 16.00, ndërsa studentët të cilët nuk e kanë kaluar provimin mund të vijnë gjithashtu ne konsultime ne terminin e lartëpërmendur. Studentët të cilët nuk paraqiten për të marrë noten konsiderohet se nuk kanë qenë të interesuar dhe se procesverbali mbyllet si i tillë.
Janë dorëzuar edhet tri teste pa emer të cilat gjithashtu kanë rezultat negativ me jo me shumë se 8 poena.
Prishtinë, shtator 2010

Prof. Dr. Besim Beqaj
